

SEINÄJOKI



SINULLE

TERVETULOA MEILLE

Me seinäjokelaiset poimimme sinulle kaupunkimme parhaat palat. Valitsimme kiinnostavimmat käyntikohteet ja menovinkit, paikallisia erikoisuuksia ja yllätyksiä sekä kätettyjä helmiä. Haluamme, että viihdyt kaupungissamme ja löydät aidon Seinäjoen.

“ LAUTA KAINALOSSA TULEVALLE JA LAPSIPERHEELLE SUOSITTELEN KÄYNTIÄ DUUDSONIT ACTIVITY PARKISSA.

“ LAKEUDEN RISTI ON MAAMERKKI, KELLOSTA NÄKEE NOPEASTI, PALJONKO MYÖHÄSTYY TOISTÄ.

Joupiskan fillarimaastot ja sup-lautailu kaupunkia halkovassa Seinäjoessa tai Kyrkösjärvenässä ovat kokeilemisen arvoisia juttuja. Ruuhikosken golfkentän joki- ja mäkimaastoissa tulee tunne, onko tällainen paikka tosiaan Seinäjoella ja olenko ylipäättään Suomessa. Maisemat ovat käsittämättömän upeat. Samburgerin grilli on ihan kulttipaikka, jonne olen vienyt kavereita syömään yöelämän päätteeksi.

RENTOJA KOHTAAMISIA

Seinäjoki on tapahtumakaupunki. Provinssi, Seinäjoen Tangomarkkinat, Solar Sound Festival ja Vauhtiajot Race & Rock ovat kesän kohokohtia. Asuntomessut järjestetään Seinäjoella kesällä 2016 ja Kalevan kisat ja Farmari 2017.

Jos kävijällä on pari tuntia aikaa, veisin hänet kesäaikaan **Kampusrannan Barpuuri**-ravintolalaivaan ja kahville **kauppatorille**. Lapsiperheiden ykköskohde on eläinten vanhainkoti **Wanha Markki**. Seinäjoen tapahtumista **Provinssi** on suosikkini, ehdottomasti. Rentoa festaritunnelmaa ja maailman huippusiintyjää lähestulkoon omalla takapihalla. Mikä sen parempaa?



Anna Grantlund

“ SEINÄJOELLA ON PALJON KEIKKOJA JA ELÄVÄÄ MUSAA. RYTMIKORJAAMO ON KEIKKAPAIKKOJEN HUIPPUA. KÄY LASILLISELLA STILL STANDING -BAARISSA.

PYÖRÄLLÄ EVÄSRETKELLE

Seinäjoki on mainio pyöräilykaupunki. Meillähän eivät mäet ja nousut menoa hidasta. Poikkea piknikillä Törnävän kartanopuistossa ja tutustu samalla Etelä-Pohjanmaan maakuntamuseon kohteisiin.

Lempipaikkani on **Törnävänsaari**, joka on monipuolinen ja kaunis puistoalue. **Törnävän sairaalan alue**, sen **sairaalamuseo** ja **Mallaskoski** puistoalueineen ovat näkemisen arvoisia. Seinäjokelaisten arkeen tutustuu parhaiten **Tanelinrannan** yleisessä saunassa ja muutama vuosi sitten uudistetussa **uimahallissa**. Maistattaisiin vieraalleni **Juurella**-ravintolan lähiruokauskollisia annoksia.

“ PILOTETTU HELMI ON
TALVINEN FRISKINLAMMIN
ALUE SEINÄJOESSA



Pekko Hokkanen

AALTOA JA ELOKUVAA

Elokuvateatteri Matin-Tuvassa on näytetty filmejä 70 vuotta. Nyt vetovastuussa on jo neljäs sukupolvi. Vanhimmat elokuvajulisteet ovat peräisin 1910-luvulta.

Anna Valtari



Seinäjoella ei voi ohittaa **Alvar Aallon** arkkitehtuuria. Lakeuden Ristin tornista näkee kaupungin ja ympäröivää lakeusmaisemaa. Omat suosikkini ovat kaupunginteatteri tarjoamansa sisällön; kaupungintalo ko-boltinsinisen seinänsä; Aallon peruskorjattu kirjasto muistojensa; Lakeuden Risti tiililattiansa ja lasimaalauksensa vuoksi. Tapatumista mieluisin on **Matin-Tuvan** Filmiä ja valoa -elokuvafestivaali.

“ PARHAITEN VIHHDYN TEATTERISSA, SE ON SELVÄ. ISTUN MYÖS JALKAPALLO- JA JOSKUS PIKA-LUISTELUKISOJEN KATSOMOSSA.

EKSOOTTINEN ERIKOISUUS

Tutustu Kalajärven uintiretken päätteeksi australiansuomalaisten sokeriruokoleikkaajien keinikämppään Siirtolaisuusmuseon Maailman Raitilla. Muista maistaa kahvila-konditoria Pikku Paussin piimävelliä ja pistäytyä ostoksilla Amforassa.



Toivottavasti vieraan mieleen jäävät ainakin [Holmström Second Hand](#), [Apila-kirjasto](#) ja teatteriesitykset.
Anna Valtari

[Varikkogalleria](#) ja [Rustoopuori](#) ovat mukavia käyntikohteita. Peräseinäjoelta löytyvät [Siirtolaisuusmuseo](#) ja [Kalajärven matkailualue](#).
Anna Granlund



Kannattaa muistaa myös Aallon suunnittelema Suojeluskuntatalo, jossa toimiva [Suojeluskunta- ja Lotta Svärd -museo](#) on ainoa laatuaan Suomessa. Jos Ylistaroon ennätät, käy ostoksilla [Halpa-Aitassa](#), se on aito paikka.
Anna Valtari

Lähiruokaa voisinkin maistattaa [Duudsonit Activity Parkissa](#). Siellä saa pinaattilättyä jauhelihakastikkeella, joka on eksoottinen Seinäjoki-erikoisuus. Ehdoton suosikkini on [Tapas Bar Café Olé](#) ja sen ihanat espanjalaisherkut.
Anna Granlund



TEHDÄÄN MAALI

Tempaudu tunnelmaan SPV:n ja JymyJussien peleissä tai SJK:n upouudella jalkapallostadionilla. Sinulla on hyvä tilaisuus tutustua amerikkalaiseen jalkapalloon Crocodilesin otteluiissa. Tiesitkö, että Seinäjoki United pelaa SM-tasolla maahockeyä?

Veisin vieraani **SPV:n otteluun**. Vaikka salibandysta ei ymmärtäisi mitään, paikalle kannattaa tulla pelkän tunnelman takia.

Arttu Hautabacka



Nuotiota, kotaa ja pitkospuuta ei tarvitse lähteä Lapista asti hakemaan – niitä löytyy esteettömältä luontoreitiltä ja **Paukanevalta**. Seinäjokea voi ihailla myös **Jouppilanvuorelta** pimeän aikaan. Meillä ei oikeasti ole järveä eikä vuorta. Ne on tehty itse.

Antti Punkari



Seinäjokelaiset elävät arkeaan liikuntapaikoissa. Jalkapalloilijoiden **Wallsport Arena** on näkemisen arvoinen paikka.

Anna Valtari

Stache1-skeittihalli on Suomen mittakaavassa hyvin arvostettu. **Pruukinrannan asunomessualueelle** rakennetaan betonista Janne Saarion suunnittelema skeittiramppi. Se tulee olemaan iso juttu.

Arttu Hautabacka



Alvar Aalto -keskus, Koulukatu 21
Amfora, Päivölänkatu 32
Apila-kirjasto, Alvar Aallon katu 14
Barpuuri-ravintolalaiva, Kampusranta, Kalevankatu 56
Culture Club Still Standing, Torikatu 9
Duudsonit Activity Park, Yrittäjätie 8
Elokuvateatteri Matin-Tupa, Puhelinkuja 4
Eläinten vanhainkoti Wanha Markki, Kylänpääntie 114
Esteetön reitti, Jouppilanvuorentie 85
Halpa-Aitta, Kaukolanraitti 38
Holmström Second Hand, Kuulankatu 3
Joupiska, Jouppilanvuorentie 1
Jouppilanvuori, Jouppilanvuorentie 1
Juurella-ravintola, Keskustori 1
Kahvila-konditorio Pikku Paussi, Koulukatu 18
Kalajärven matkailualue, Kalajärventie 6
Kauppatori, Kauppatori 1-3
Kyrkösjärvi, Kyrkösvuorentie 20
Lakeuden Risti, Koulukatu 24

Maailman Raitti, Länsirannantie 2
Mallaskoski, Vesitorninkatu 1
Paukanevan pitkospuut, Vaasantien levähdyspaikka
Pruukinrannan asunomessualue, Pruukinranta
Rustoopuuri, Sahalankatu 3
Ruuhikosken golfkenttä, Isokoskentie 533
Rytmikorjaamo, Vaasantie 11
Samburger-grilli, Ruukintie 39
Seinäjoen kaupunginteatteri, Alvar Aallon katu 12
Siirtolaisuusmuseumu, Keskustie 28-30
Stache1-skeittihalli, Vaasantie 3
Suojeluskuunta- ja Lotta Svärd -museumu, Kauppakatu 17
Tanelinrannan yleinen sauna, Lampitie 10
Tapas Bar Cafe Ole, Kalevankatu 14
Törnävän kartanopuisto, Törnäväntie 23
Törnävänsaari, Törnävänsaarentie 19
Törnävän sairaala-alue ja sairaalamuseumu, Björkenheimin puistotie 2
Uimahalli-urheilutalo, Kirkkokatu 15

Varikkogalleria, Kalevalantie 6 B
Wallsport Arena, Alaseinäjoenkatu 9 B

Tapahtumat

www.seinajoki.fi/tapahtumat
www.provinssi.fi
www.tangomarkkinat.fi
www.solaround.fi
www.vauhtiajot.fi
www.asunomessut.fi/seinajoki-2016

Urheiluseurat

www.crocodiles.fi
www.jymyjussit.fi
www.peliveljet.com
www.sjk2007.fi
www.sjkunited.fi



Seinäjoki

Etelä-Pohjanmaan maakuntakeskus
Asukkaita noin 62 000
Itsenäinen kunta 1868, kaupunki vuodesta 1960
Kaupunginjohtaja Jorma Rasinmäki
Kuntaliitokset: Peräseinäjoki (2005), Nurmo ja Ylistaro (2009)
Junalla: Helsingistä 2,5 h • Tampereelta 1 h • Vaasasta 1 h • Oulusta 3 h